
 
 

Uchwała nr XXX/239/05 
Rady Miejskiej w Miliczu 

z dnia 30 czerwca 2005 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru we wsi Ostrowąsy  
 

Na podstawie art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.717), art.26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o 
zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. z 1999 r. nr 15, poz.139 ze zmianami) i 
art.18 ust.2 pkt 5 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXIV/301/02 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 25 lipca 2002 roku w sprawie  
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru we wsi Ostrowąsy zmienia się 
treść § 6 ust. 1, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się, zgodnie z art. 10 ust. 3 i art. 36 ust. 3 ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym, 
jednorazową opłatę od wzrostu wartości nieruchomości , w wysokości 1%.” 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
       PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
              EDWARD RYBKA 


